

**Alpe Bars ApS**

Christianshavns Voldgade 15  
1424 København K

CVR-nr. 38181998

**Årsrapport 2019/20**

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 30. november 2020

---

Michael Holm Rossen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Alpe Bars ApS  
Christianshavns Voldgade 15  
1424 København K

CVR-nr.: 38181998

### Direktion

Michael Holm Rossen

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive barvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje datterselskaber med virksomhed inden for samme forretningsområde, samt at drive investering samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -153.512 mod DKK 341.361 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 69.549.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Selskabets datterselskaber driver bardrift på skisportssteder i Frankrig og er væsentlig påvirket af COVID-19. Ledelsen forventer ikke at sæson 20/21 ville kunne genere positiv drift. Forventningen er, at selskaberne modtager hjælpepakker og henstand på husleje, og dermed kommer igennem vintersæsonen med et 0-resultat.

Der har derudover ikke været nogle væsentlige efterfølgende begivenheder.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.522</b>	<b>-26.972</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-236.194	20.533
Finansielle indtægter	1	81.558	396.574
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.603	-1.774
<b>Resultat før skat</b>		<b>-184.761</b>	<b>388.361</b>
Skat af årets resultat	3	31.249	-47.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-153.512</b>	<b>341.361</b>

## Resultatdisponering

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-14.960	14.960
Overført til overført resultat	-138.552	326.401
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.512</b>	<b>341.361</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2020</u>	<u>30-04-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.104.896	3.337.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.104.896</u>	<u>3.337.274</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.104.896</u>	<u>3.337.274</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.460.000
Andre tilgodehavender		0	205.003
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.665.003</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.015</u>	<u>8.784</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.015</u>	<u>1.673.787</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.105.911</u></u>	<u><u>5.011.061</u></u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2020</u>	<u>30-04-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	14.960
Overført resultat		19.549	158.101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>69.549</u></b>	<b><u>223.061</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.026.987	4.681.000
Anden gæld		0	87.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.036.362</u></b>	<b><u>4.788.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.036.362</u></b>	<b><u>4.788.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.105.911</u></b>	<b><u>5.011.061</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2018	50.000	0	-168.300	-118.300
Overført via resultatdisponeringen		14.960	326.401	341.361
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>14.960</b>	<b>158.101</b>	<b>223.061</b>
Overført via resultatdisponeringen		-14.960	-138.552	-153.512
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>19.549</b>	<b>69.549</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	81.558	396.574
<b>I alt</b>	<b><u>81.558</u></b>	<b><u>396.574</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.603	1.774
<b>I alt</b>	<b><u>1.603</u></b>	<b><u>1.774</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	skat	årets resul-	DKK
	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2019	0		
Skat af årets resultat	0	0	47.000
<b>Skyldig pr. 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>47.000</u></b>



## Noter

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2018/19</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	3.322.314	3.322.314	4.560.000
Tilgang i året	3.816	3.816	0
Afgang i året	0	0	-1.237.686
<b>Kostpris pr. 30. juni 2020</b>	<b>3.326.130</b>	<b>3.326.130</b>	<b>3.322.314</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2019	14.960	14.960	0
Årets afskrivninger	-143.520	-143.520	-143.520
Værdiregulering på afhændede aktier	0	0	-5.573
Årets resultatandele	-92.674	-92.674	164.053
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020</b>	<b>-221.234</b>	<b>-221.234</b>	<b>14.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020</b>	<b>3.104.896</b>	<b>3.104.896</b>	<b>3.337.274</b>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Alpe Bars ApS' andel	
		Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
		DKK	DKK	DKK	DKK
SARL Favela, Frankrig	51%	12.233	16.561	6.239	8.446
SARL VT Operation, Frankrig	51%	-195.303	3.127	-99.605	1.595
SARL Valtignes, Frankrig	51%	6.362	135.556	3.245	69.134
SARL Valt	51%	-7.979	4.973.560	-4.069	2.536.516
SAS Saloon Group	51%	2.973	10.423	1.516	5.316
<b>I alt</b>				<b>-92.674</b>	<b>2.621.006</b>
Koncerngoodwill					483.890
- årets afskrivninger goodwill				-143.520	0
<b>I alt</b>				<b>-236.194</b>	<b>3.104.896</b>
<b>Der indregnes således:</b>					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					3.104.896
<b>I alt</b>					<b>3.104.896</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Holm Rossen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-456688740465

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-12-02 09:00:26Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-12-02 09:25:04Z

NEM ID 

## Michael Holm Rossen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-456688740465

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-12-02 09:32:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 036EC-X13OK-H0FD5-EDKB1-0M1ZE-F15DA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>